Zdrowotnej „Legionowo” spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Legionowie 

przy ul. gen. Józefa Sowińskiego 4 (05-120 Legionowo) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 

gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Resculine 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania. 

3. Znieść w pozostałym zakresie koszty między Stronami.